

RÁMCOVÁ DOHODA

uzavretá podľa § 2 ods. 4 písm. g) a § 83 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 536 zákona 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení za účelom uskutočnenia dodávky tovaru pod názvom:

SEROLÓGIA 1

Článok 1

Zmluvné strany

Dodávateľ:

Dynex Servis spol. s r.o.

so sídlom : Nové Kalište 17, 974 04 Banská Bystrica

v zastúpení: Ing. Ján Pivarček – konateľ spoločnosti

IČO: 36030848

IČ DPH : SK2020087102

Bankové spojenie: Tatrabanka BB

Č. účtu: 2625778727/1100

IBAN : SK13 1100 0000 0026 2577 8727

Zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej

Bystrici, oddiel: Sro, vložka č. 5443/S

(ďalej len „dodávateľ“)

Odberateľ:

Nemocnica Alexandra Wintera n. o.

Winterova 66, 921 63 Piešťany

V zastúpení: MUDr. Štefan Kóňa - riaditeľ

IČO : 36084221

DIČ/IČ DPH: 2021704685

Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa Bratislava

Číslo účtu: 5130067177

IBAN : SK73 0900 0000 0051 3006 7177

Zapísaná v: Registri neziskových organizácií od 1.1.2003

Krajský úrad Trnava č. VVS/NO-13/2003

(ďalej len „odberateľ“)

(ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

Článok 2

Preambula

Rámcová dohoda o dodávke tovaru sa uzatvára na základe prieskumu trhu podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní na dodávku diagnostík - SEROLÓGIA 1 – uvedeného v prílohe č.1. Rámcová dohoda určuje podmienky zadávania predmetu rámcovej dohody počas jej platnosti, najmä čo sa týka ceny a predpokladaného množstva predmetu rámcovej dohody. Rámcová dohoda nezakladá priamo právo na plnenie predmetu rámcovej dohody. Touto dohodou sa obe zmluvné strany dohodli na spolupráci pri poskytovaní tovaru podľa nižšie uvedených obchodných podmienok, ktorými sa budú riadiť ich vzájomné obchodné vzťahy.

Článok 3

Predmet dohody

1. Predmetom tejto dohody je záväzok dodávateľa: Dodávka diagnostík SEROLÓGIA 1, špecifikovaných OKM (oddelenie klinickej mikrobiológie), (ďalej len dodávka) a záväzok odberateľa prevziať objednaný tovar a zaplatiť cenu, a to v súlade s právami a povinnosťami zmluvných strán a podmienkami dohodnutými v tejto dohode. Každá čiastková objednávka odberateľa sa považuje za návrh čiastkovej zmluvy o dodávke tovaru a táto je uzatvorená potvrdením objednávky dodávateľom s odvolaním sa na túto rámcovú dohodu.

2. Objednávateľ je oprávnený zaslať objednávku na dodávku poštou alebo písomne na e-mail dodávateľa: dynex@isternet.sk. Prijatie objednávky dodávateľ potvrdí písomne (stačí e-mailom) odberateľovi. Objedávka musí obsahovať minimálne názov a množstvo požadovaných tovarov, dátum, pečiatku a podpis oprávnenej osoby odberateľa.

Článok 4

Cena a platobné podmienky

1. Cena tovaru je dohodnutá v zmysle zákona č. 1/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a na základe úspešnej účasti v prieskume trhu vykonaného odberateľom.

Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej zmluvy bez DPH: 12 368,01 Eur.

Sadza DPH: 10 %

Celková cena plnenia podľa rámcovej zmluvy vrátane DPH: 13 604,81 Eur.

2. Cena za jednotlivé tovary je uvedená v Prílohe č. 1 - cenový rozpočet, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto dohody. Všetky ceny sú uvedené bez DPH a aj s DPH. Zmluvná cena obsahuje všetky náklady dodávateľa s dovozom do Nemocnice Alexandra Wintera n. o., Piešťany.

3. Objednávateľ nadobúda vlastnícke právo k tovarom ihneď po jeho prevzatí a podpísaní dodacieho listu, ktorý je potrebné zaslať späť dodávateľovi.

4. Kúpnu cenu za tovar zaplatí odberateľ dodávateľovi, na základe faktúry, s náležitosťami daňového dokladu, na účet dodávateľa, s úhradou do 14 dní odo dňa doručenia faktúry odberateľovi na adresu uvedenú pre doručovanie.

5. Súčasťou faktúry dodaného tovaru bude dodací list, potvrdený oprávneným zástupcom dodávateľa, ktorý bude podkladom pre vyhotovenie faktúry.

6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti podľa bodu 4 a 5 tohto článku, je odberateľ oprávnený faktúru vrátiť dodávateľovi na doplnenie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti. Doručením novej opravenej alebo doplnenej faktúry odberateľovi začína plynúť nová 14 dňová lehota splatnosti.

7. Faktúra je uhradená dňom pripísania príslušnej fakturovanej čiastky na účet dodávateľa uvedený na faktúre a v článku 1 tejto zmluvy.

Článok 5

Termín a miesto plnenia

1. Miesto dodania je : Nemocnica Alexandra Wintera n. o., Winterova 66, 921 63 Piešťany (lokalita Poliklinika, OKM)
2. Rámcová dohoda je platná od termínu podpísania dohody po dobu 12 mesiacov.
3. Dodanie tovaru do miesta dodania určeného v objednávke zabezpečí dodávateľ na vlastné náklady.

Článok 6

Trvanie a záväznosť rámcovej dohody

1. Rámcová dohoda na dodanie tovaru sa uzatvára na 12 mesiacov od nadobudnutia účinnosti dohody a platí odo dňa podpísania dohody.
2. Pred uplynutím lehoty stanovenej v ods. 1 Čl. 6 je možné rámcovú dohodu ukončiť:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) v prípade ak sa dosiahne predpokladané množstvo zákazky, zmluvný vzťah pre danú zákazku, t.j. 13 604,81 Eur s DPH, končí dosiahnutím tohto predpokladaného množstva aj keď ešte neuplynula doba, na ktorú sa rámcová dohoda uzatvorila,
 - c) ak jedna zmluvná strana poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto dohode, alebo dané platnými právnymi predpismi, druhá zmluvná strana má právo odstúpiť od tejto dohody. Odstúpenie od dohody je účinné okamihom doručenia písomného prejavu vôle druhej strany,
 - d) písomnou výpoveďou objednávateľa aj bez uvedenia dôvodu s výpovednou lehotou 2 (dva) mesiac, ktorá začína plynúť 1. (prvým) dňom nasledujúceho mesiaca po doručení písomnej výpovede.

Článok 7

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je platná dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinná nasledujúci deň po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
2. Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto zmluvy je možné vykonať len formou písomného očíslovaného dodatku, ktorý bude podpísaný oboma zmluvnými stranami.
3. Zmluvné strany sa týmto dohodli, že ich záväzkový vzťah, upravený dohodou a spory z neho vzniknuté, sa budú riadiť slovenskými právnymi predpismi – Obchodným zákonníkom a súvisiacimi právnymi predpismi.
4. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží každá zo zmluvných strán.

5. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluva je podpisovaná podľa ich pravej a slobodnej vôle, nie v tiesni alebo za jednostranne nápadne nevýhodných podmienok, že si ju riadne prečítali a súhlasia s celým jej obsahom.

6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody je:

Príloha č. 1 – cenový rozpočet

Za dodávateľa:

Za Odberateľa:

V Banskej Bystrici dňa 2.10.2010

V Piešťanoch dňa

DYNEX
Servis spol. s r.o.
Nová Kallšte 17, 974 04 Banská Bystrica
Tel.: 048/415 5045 Fax: 048/415 7046
IČO: 36 030 648 IČ DPH: SK202 87
č.ú.: 2625778727/1100

Ing. Ján Pivarček
konateľ

MUDr. Štefan Kóňa
riaditeľ

Príloha č. 1 – cenový rozpočet

Špecifikácia tovaru / služby		Balenie	Sadzba DPH	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	počet balení	Cena spolu bez DPH so zľavou 10%	Cena DPH spolu	Cena spolu s DPH
SEROLÓGIA I									
EI 2132-9601-2 G	Borrelia plus VlsE, IgG	96x01	10%	125,00 €	137,50 €	4	500,00 €	50,00 €	550,00 €
EI 2132-9601 M	Borrelia, IgM	96x01	10%	119,20 €	131,12 €	4	476,78 €	47,68 €	524,46 €
DY 2131-1601-1 M	BORRELIA AFZELII IgM + VlsE	16x01	10%	149,00 €	163,90 €	3	447,00 €	44,70 €	491,70 €
EI 2050-9601 G	Bordetella pertussis toxin	96x01	10%	151,70 €	166,87 €	1	151,70 €	15,17 €	166,87 €
EI 2050-9601 M	Bordetella pertussis	96x01	10%	151,70 €	166,87 €	1	151,70 €	15,17 €	166,87 €
EI 2091-9601 G	Campylobacter jejuni	96x01	10%	126,42 €	139,06 €	1	126,42 €	12,64 €	139,06 €
EI 2091-9601 A	Campylobacter jejuni	96x01	10%	126,42 €	139,06 €	1	126,42 €	12,64 €	139,06 €
EI 2080-9601 G	HELICOBACTER PYLORI, IgG, 96 testov	96x01	10%	108,36 €	119,20 €	1	108,36 €	10,84 €	119,20 €
EI 2080-9601 A	HELICOBACTER PYLORI, IgA, 96 testov	96x01	10%	108,36 €	119,20 €	1	108,36 €	10,84 €	119,20 €
DY 2080-1601-1 A	Helicobacter pylori EUROLINE-WB IgA	16x01	10%	109,00 €	119,90 €	1	109,00 €	10,90 €	119,90 €
EI 2531-9601-1 G	HSV-1/2 Pool, IgG	96x01	10%	108,36 €	119,20 €	1	108,36 €	10,84 €	119,20 €
EI 2531-9601-1 M	HSV 1/2 Pool IgM	96x01	10%	119,20 €	131,12 €	1	119,20 €	11,92 €	131,12 €
EI 2191-9601 G	Chlamydia trachomatis IgG	96x01	10%	108,36 €	119,20 €	1	108,36 €	10,84 €	119,20 €
EI 2191-9601 A	Chlamydia trachomatis IgA	96x01	10%	108,36 €	119,20 €	1	108,36 €	10,84 €	119,20 €
EI 2192-9601 G	Chlamydia pneumoniae IgG	96x01	10%	108,36 €	119,20 €	17	1 842,12 €	184,21 €	2 026,33 €

EI 2192-9601 A	Chlamydia pneumoniae IgA	96x01	10%	108,36 €	119,20 €	17	1 842,12 €	184,21 €	2 026,33 €
DY 2190-1601-I A	EUROLINE-WB Chlamydia human pathogen IgA	16x01	10%	163,74 €	180,12 €	3	491,23 €	49,12 €	540,36 €
EV 3840-9601 E	Total IgE ELISA	96x01	10%	176,99 €	194,69 €	5	884,94 €	88,49 €	973,43 €
EI 2202-9601 G	Mycoplasma pneumoniae IgG	96x01	10%	106,00 €	116,60 €	17	1 802,00 €	180,20 €	1 982,20 €
EI 2202-9601 A	Mycoplasma pneumoniae IgA	96x01	10%	106,00 €	116,60 €	17	1 802,00 €	180,20 €	1 982,20 €
EI 2721-9601-1 G	PARAINFLUENZA 1-4, IgG	96x01	10%	108,36 €	119,20 €	1	108,36 €	10,84 €	119,20 €
EI 2721-9601-1 A	Parainfluenza Virus Type 1-4, IgA	96x01	10%	108,36 €	119,20 €	1	108,36 €	10,84 €	119,20 €
EI 2670-9601 G	RSV, IgG	96x01	10%	108,36 €	119,20 €	1	108,36 €	10,84 €	119,20 €
EI 2670-9601 A	RSV IgA	96x01	10%	108,36 €	119,20 €	1	108,36 €	10,84 €	119,20 €
EI 2311-9601 G	NEDOSTUPNÝ	96x01	10%	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
EI 2173-9601 G	Yersinia enterocolitica IgG	96x01	10%	108,36 €	119,20 €	1	108,36 €	10,84 €	119,20 €
EI 2173-9601 A	Yersinia enterocolitica IgA	96x01	10%	108,36 €	119,20 €	1	108,36 €	10,84 €	119,20 €
DY 2790-1601 M	Anti-EBV Westernblot IgM	16x01	10%	101,14 €	111,25 €	3	303,41 €	30,34 €	333,75 €